
Harjoittelukilpailu 29.9.2019 
 
Tärkeää infoa! 
 
Online- tulokset löytyvät kilpailun aikana netistä: www.l-svu.fi/liveseuranta 

Kilpailusta tuotetaan live-stream videokuvaa nettiin: www.l-svu.fi/liveseuranta 

  

Aikatauluja: Ensimmäinen luokka starttaa sunnuntaina klo 10:01 

Kilpailutoimisto auki sunnuntaina klo 8:00-09:45 

Jokaisen kilpailijan on ilmoittauduttava kilpailutoimistoon. Ilmoittautumisen yhteydessä 
tarkastetaan koirien rokotukset sekä jaetaan kilpailunumerot.  

Rataselostus: sunnuntaina klo 09:00  

Lasten koirajuoksuluokkaan voi ilmoittautua kilpailupaikalla sunnuntaina. Lasten koirajuoksu 
on maksuton, riittää että lapsella on oma tapaturmavakuutus.  Ilmoittautumisia otetaan 
vastaan kilpailun toimistolla tai ajanottopisteessä. Kilpailunumerot jaetaan kaikille lasten 
koirajuoksuun osallistuville vasta ennen luokan alkua. 

 
Luokkien luokkakohtaiset aikataulut löytyvät L-SVU:n nettisivuilla.  

 

Varikko: 

 
 
Ensisijaisesti pysäköinti lentokenttää kiertävän tien ulkokaarelle. Sisäkaarteen puoli otetaan 
käyttöön, jos ulkokaarre on täynnä. 

Lentokenttäalueella ei saa kävellä, eikä myöskään ulkoiluttaa/juoksuttaa koiria. Liikkuminen 
kenttää kiertävää tietä pitkin. Kiitotiellä liikkuminen on ehdottomasti kielletty! 

https://www.l-svu.fi/liveseuranta/


 
Reitti:  
Kenttäalue (yllä olevan ohjeen mukaan) ja reitti ovat käytettävissä la 28.9.2019 klo 12 alkaen 
sunnuntaihin 29.9.2019 klo 18 asti. 

  

Ajanotto 

Kilpailussa käytetään sähköistä ajanottoa, jossa aika otetaan numerolapussa olevasta tagista. 
Tagi on numerolapun sisällä pienessä taskussa oleva laminoitu tunnistetarra. Tagin takana 
numerolapussa on solumuovin palanen parantamassa lukijoiden herkkyyttä havaita tagi. 

o Aika otetaan vasta kilpailijan ylittäessä maalilinjan! 

o Tagi on tarkoitettu numerolapun etupuolelle  

o Numerolappu päällä EI SAA liikkua maalin läheisyydessä eikä 
maalisuoralla  

  

Lisäksi 
- vesipiste on Hotellin alakerrassa rakennuksen seinässä 

- Kaikki koirien jätökset tulee kerätä. 
 
- Koirien pitäminen vapaana kilpailualueella on kielletty. 

 
Menestyksekästä kisaviikonloppua toivottaa 
L-SVU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


